Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

   от 03.11.2020г.                                                                           № 12

О даче разрешения на
приобретение оргтехники
МУП «Возрождение» г.Карабаново.

На  основании обращения генерального директора   муниципального
унитарного  предприятия  «Возрождение»  г.Карабаново,  в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь   Уставом  города  Карабаново,

                           Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Возрождение»
г.  Карабаново  приобретение  оргтехники  необходимой  для  ведения  своей
хозяйственной деятельности.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города                                                                        Ю.Б. Колоколов